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KHALL 17.08.2020 § 167

Maa- ja metsätalousministeriö on käynnistänyt hakuprosessin Lea der-ryh-
mil le ohjelmakaudelle 2021 - 2027. Leader- toi min ta ta pa on osa Euroopan
Unionin yhteistä maaseutupolitiikkaa eli CAP-oh jel maa. Leaderin osuus on
oltava vähintään 5 prosenttia maa seu tu ra has ton kokonaisrahoituksesta.
Keskipiste – Leader ry on toiminut me nes tyk sek kääs ti paikallisena
toimintaryhmänä Ni va la – Haa pa jär ven ja Haapaveden - Siikalatvan
seutukuntien alu eel la vuodesta 1996 lähtien. Nyt valmistaudutaan
viidenteen EU-oh jel ma kau teen.

Keskipiste – Leader myöntää EU-rahoitusta yritys- ja hanketukina alu een
pienyrityksille ja yhteisöille. Lisäksi Keskipiste – Leader aut taa, neuvoo ja
aktivoi alueen toimijoita kehittämään omaa ko ti seu tu aan ja luomaan
alueelle työpaikkoja ja viihtyisyyttä. EU-ra hoi tuk sen lisäksi
Keskipiste-Leaderillä on käytössä omia ra hoi tus vä li nei tä nuorille, yhteisöille
ja pienyrityksille. Nuorten aktivointi ja osal lis ta mi nen alueen kehittämiseen
on tärkeä toimintamuoto. Nuo ri so Leader rahoitusvälineen myötä on
kehittynyt Kes ki pis te-Lea de rin Nuorisotyöryhmä nuorten näköistä
kehittämistä var ten. Keskipiste-Leader on ollut nuorisotyössä tienraivaaja
ja ko ke muk sem me ovat olleet kysyttyjä niin valtakunnallisesti kuin Eu roo-
pan laajuisesti. Kansainvälisyys on luonnollinen osa Lea der-työ täm me ja
Keskipiste-Leader on verkostomaisena toimijana ak tii vi ses ti mukana
alueen kaikinpuolisessa kehittämisessä. 

Nykyisellä EU – ohjelmakaudella 2014 – 2020 Keskipiste – Lea der on
toistaiseksi rahoittanut yli 250 yritys- ja hanketukea se kä vuo sit tain
yhteensä noin 100 pienempää Nuoriso–Leader, Yh tei sö-Lea der ja
Startti-Leader hanketta. Julkista rahoitusta hank kei siin on ohjattu noin 8
miljoonaa euroa ja yksityistä ra haa noin 5 mil joo naa euroa. Näillä tuilla on
myötävaikutettu alu eel lam me vä hin tään 80 yrityksen ja uuden työpaikan
syn ty mi seen.

Tuleva ohjelmakausi 2021 - 2027 käynnistyy siirtymäkauden ra hoi tuk sel la
vuosina 2021 ja 2022. Siirtymäkaudella noudatetaan van han kauden
säädöksiä ja ohjeistuksia, mutta käytetään uuden kau den rahoitusta.
Keskipiste-Leader on valmistellut uutta ke hit tä mis stra te giaa alueen
asukkaille ja toimijoille suunnatuilla osal lis ta mis ti lai suuk sil la. Ohjelmatyötä
jatketaan syksyn 2020 ja ke vään 2021 aikana. Lopullinen
kehittämisstrategia valmistuu siir ty mä kau den aikana.

Rahoituskehys kaudelle 2021 - 2027 on arviolta samaa tasoa kuin
päättyvällä kaudella eli noin 9 M€. Kuntien rahoitusosuus tu lee olemaan 20
prosenttia, mikä tarkoittaa kuluvan kauden to teu man perusteella noin 4 - 7
€/asukas/vuosi osuutta. Kuntaosuudet mää räy ty vät sen mukaan minkä



verran kunkin kunnan alueella to teu tuu hankkeita.

Maa- ja metsätalousministeriön ohjeistuksen mukaisesti Kes ki pis te–Leader
pyytää toimialueensa kuntia allekirjoittamaan si tou muk sen
osallistumisestaan Keskipiste-Leaderin  toimintaan ja pai kal li sen
kehittämisstrategian rahoittamiseen oh jel ma kau del la 2021 – 2027.

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:

Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että val tuus to:

1)  hy väk syy Pyhäjärven kaupungin sopimuksen sitoutumisesta  Eu roo pan
unionin yhteisölähtöiseen paikalliseen kehittämiseen eli Lea der-toi min ta ta-
paan Keskipiste-Leader ry toimintaryhmän alu eel la ohjelmakaudella 2021 -
2027 sekä

2) päättää varata vuosittain paikallisen kehittämisstrategian to teu tuk seen
tarvittavan Leader-toimintaperiaatteen mukaisen
20 % kuntamäärärahan talousarvion yhteydessä.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen kohdat 1
ja 2.

KVALT § 50

Päätös:

Kaupunginvaltuusto hyväksyi yksimielisesti kaupunginhallituksen
päätösehdotuksen.


